
Kahdenlaisia aarteita 

Ensi sunnuntai on otsikoitu kirkkovuosi kalenterissa ”katoavat ja katoamattomat aarteet.” 

 Katoavat aarteet ovat ihmispoloiselle usein aivan liian tärkeitä. Vaikka aarteita omistaisi kuinka paljon, ei se 

anna turvallista oloa. Aarteiden, vaikkapa raha tai osakkeet aiheuttavat niiden menettämisen pelon. Huoli 

omaisuuden vähenemisestä kasvaa yleensä sitä suuremaksi, mitä enempi omistat. Omaisuuteen kiintyy ja 

siihen syntyy suhde, jota ei välttämättä huomaa. Toki raha on välttämätön suoriutuaksemme jokapäiväisestä 

elämästä. Raha luo monelle myös itsetuntoa ja hegemoniaa, jolla saa valtaa ja kunniaa. Rahalla voi saada 

myös sellaisia asioita, joihin monella ei ole varaa. Oikein käytettynä raha on hyväkin asia. Sillä voi auttaa 

puutteessa olevia, sitä voi käyttää hyviin asioihin. Rahalla saa ruokaa, vaatteita, lämpöä, vettä yms. Jumala 

saattaa siunata omaisuutta jollekkin huomattavasti enempi kuin toiselle. Rehellisesti hankittu omaisuus ei 

ole synti. Omaisuuteen sydämensä kiinnittäminen sen sijaan on synti. Siitä tulee epäjumala. Joskus 

niukkuuskin voi olla myös siunaus. Meidän tulisi aina muistaa, että ajallinen tavara tulee Jumalallta. Siksi 

siihen pitää suhtautua tietyllä nöyryydellä ja olla myös valmis siitä antamaan sille, jolla on puutetta. 

Vanhanliiton pyhissäkin oli rikkaita ja köyhiä, myös kohtuullisesti toimeen tulevia. Rikkaudella tai 

köyhyydellä he eivät tulleet autuaiksi. Autuaiksi he tulivat elävällä uskolla. Hebrealaiskirjeessä kerrotaan 

vanhanliiton pyhistä, kuinka he uskon kautta tulivat autuaiksi (Heb.11) Erikoisesti voisi mainita mitä 

Mooseksesta sanotaan. Mooses kieltäytyi faaraon kunniasta ja eikä tahtonut egyptin hovissa synnistä 

nauttia. Vaan hän katsoi paremmaksi egyptin aarteita, kärsiä vaivaa Jumalan kansan mukana. Ihmisellä ei 

voisi olla parempaa aarretta, kuin olla Jumalan valtakunnan asukkaana täällä maanpäällä ja olla armosta 

uskomassa synnit anteeksi Jeesuksen nimessä ja veressä. Se aarre antaa rauhan, poistaa kuoleman pelon ja 

se on pysyvä. Se aarre on löydettävissä evankeliumin kautta, jota Jumalan valtakunnasta kuulutetaan. 
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